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A turizmus jelentosege

Hozzajarulasa a hazai GDP-hez: 5,9 %
Kozvetett hatasokkal: 8-9 %

Foglalkoztatottak szama:
Kozvetlendul: 323 000 fo — 8,4 %
Kozvetve: 512 000 fo -13,1 %



9 %-kal csokkent (a szallodak

4,4 %-kal nott.
degek szama a szallodakban 1,2%-kal




valojaban szinte csak a 4-5 *-0s
N

0 visszaeses az 1 *-os szallodakban:

9 novekedes a welness szallodakban
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A kereskedelmi szallashelyek kapacitasa

szdlloda
5 csillagos
4 csilfagos
3 csillagos
2 csilfagos
1 csillagos
Gyogyszalloda
Wellness-szalloda
Panzid
Turistaszallaé
Ifjusaqgi szalle
Udaléhaz
Kemping

Egysegek

878

24
219
461
138

34

62
107
067
201
114
326

Szobak

52 620
4710
20 592
21 936
4 011
1313
7211
7 384
13 785
5913
4213
7 062
29 792

Férdhelyek ﬁ;’;‘;;ﬂgz}

119 561 +3.5%
9 553 +0.3%
45 550 +13.6%
50 987 _0.9%
10 160 _9.4%
3180 -3.2%
14 953 +5.0%
17 749 +34.3%
35 353 _4.0%
22 893 +6,9%
15 740 12.9%
20 971 +6.0%
74 664 -3.9%

289182 | 0.1%

a kerult kiadasra
gében nott, csokkenés a kicsiknél







Kemping Kemping
Udiiléhaz , Udiilohaz
Ifjusagi

Turista, ifjusagi
Turista

Panzio Panzio

Szalloda Szalloda

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0%

* szallodak esetében nott!

Forras: KSH




2009 2010
Szalloda 111 220 111 322

9 351 8 423
1236 1184
1347 1227
3089 2792
2 841 2 551

Valtozas %

100,1%
90,1%
95,8%
91,1%
90,4%
89,8%

el csak a 4-5 *-o0s szallodak
1-3 *-0s szallodake csokkent!



Egy kiadhaté szobara juto6
szallasdij bevétel (REVPAR), '-
Ft 2010 2010/2009 2010/2006
Kereskedelmi szallashelyek: 5043 -1,8% -6,2%
Ebbdl szallodak: 6 375 -0,7% -9,9%

t atlagosan 6,2 %-o0s csokkeneés

enes merteke ket és felszer nagyobb az
gban, mint a szallodakban

ihasznaltsagi mutatoé



Magyaro.

Szobafoglaltsag, % 63,7% 653% 54,6% 44,8 %

Atlagar, EUR 99,2 109,6 84,1 58,9

REVPAR*, EUR 63,2 71,6 45,9 33,6

altsagi mutaté



ent.
kedett
agalacsonyabb az EU-ban
zel 29 % inflacio
agasabb az EU szallas afa atlagtol (10 %): 15
ma 18 %

az idegenforgalmi adé mértéke.

zepes vallalkozasok altal mikodtetett
k kihasznaltsaga es REVPAR mutatoja a




attrakciok —elmeny turizmus
arketing

kkentés

segesitése

erositése
enyes hitelek, palyazatok bovitése







des legfobb oka az uzletnyitas
k egyszerlisodeése.

drasztikusan nott az elado helységek
es regiokban 30 %-kal is)

_.-‘



stag naI koszo,nla.et .-';l, f_- '
vendeglatas 0
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ahelyi m Kereskedelmi




||i(oltsegek folyamatosan

Ics 15-rol 25 %-ra nott (EU atlag: 18

si korlatozas is forgalomcsokkento

nehezségek
vendeglatohely a csod szélén




henokartya

10 csokkenteése
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Regisztralt
vallalkozasok szama:

Ebbol tarsas

1190 160
477 699
669 085

6% 1531 653
501 468
985 077

48 526 10%
22560 3%

% > % >
o O c ) — 20 <
v N (O D O W N @©
s O = N 5 O =

oD O ) - o O
= N b4 o & =2 N
N O \(D o LIJNO\W
= O ! = T @
> (24 = (2’
- =

71526 5%1577132 72264 5%
50218 10% 521904 47982 9%
21308 2%1009 275 24 282 2%

Forras: KSH, adott év junius 30. adat




ybe vevok szama)

ingadozasa (kiutazas dragulasa)
0 tenyezok (izlandi vulkan kitores,
semenyek)

2 bejegyzett utaztato (a turisztikai
sok alig 7 %-a)

“+-et a 43 legnagyobb iroda realizalja
/a-€ kevesebb mint 5 fot foglalkoztat




tosegek bovitése (egységes adatbazis)
hazai idegenvezetese

an idegenvezetes

yelvi, szemelyes kompetenciak

infrastrukturajanak hianyossagai: pl.
helyek, busz parkolok, le es felszallohelyek
K, illemhelyek, stb.)




Kimészun.
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. Hltel
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